



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2809

KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU

Łosice, dnia 31 stycznia 2017 r.

ZK. 5511.2.1.2017

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU STAROSTY ŁOSICKIEGO W 2016 ROKU

Zgodnie z art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 roku poz. 814 ze zm.), Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Starosty Powiatu Łosickiego została powołana Uchwałą Rady Powiatu nr IV/21/03 z dnia 30 stycznia 2003 r.

- Do zadań Komisji należy m.in. ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu łosickiego, opiniowanie pracy Policji, jednostek organizacyjnych powiatu, powiatowych służb, inspekcji i straży wykonujących, na terenie powiatu, zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, przyjęcie powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego, opiniowanie projektów aktów prawnych prawa miejscowego budżetu powiatu w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz opiniowanie zleconych innych zagadnień dotyczących porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli powiatu łosickiego.
- Na podstawie zarządzenia nr 2/2015 Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2015 roku Komisja pracowała w składzie : przewodniczący komisji - Starosta Powiatu Łosickiego Czesław GIZIŃSKI oraz członkowie : dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu Łosickiego – Franciszek HORNOWSKI, Wiesław POPLAWSKI, trzy osoby delegowane przez Starostę Powiatu Łosickiego spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach będących przedmiotem prac Komisji : Roman KOSIERADZKI, Mirosław KORZYCKI i Kazimierz HAWRYLUK oraz dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji – asp. szt. Adam GUZEK i st. asp. Piotr JAKONIUK.
- W pracach Komisji z głosem doradczym uczestniczyli również: insp. Dariusz BORKOWSKI – Komendant Powiatowy Policji w Łosicach, Roman KASPROWICZ – Podinspektor ds. obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatu Łosickiego, Iwona MUDER– Wicestarosta Powiatu Łosickiego, Mariusz STAMBULSKI – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 - RCKU w Łosicach, Małgorzata WITKOWSKA – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łosicach, bryg. Sławomir ZANIUK – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Łosicach.
- Na podstawie wytycznych Wojewody Mazowieckiego z dnia 04 stycznia 2016 r. oraz Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 07 stycznia 2016 r. o działalności w dziedzinie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2016 r. opracowano plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 2016 r.
- W 2016 r. Komisja nie dokonywała oceny zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu oraz pracy Policji i innych powiatowych służby, straży, a także jednostek organizacyjnych powiatu wykonujących zadania ww. zakresie w 2015 rok, z powodu, że kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu, powiatowych służb, inspekcji przedstawili informacje bezpośrednio do Rady Powiatu Łosickiego na posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Ładu i Porządku Publicznego.
- W dniu 21 stycznia 2016 r. Komisja zaopiniowała sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Starosty Powiatu Łosickiego w 2015 roku.

- Rada Powiatu Łosickiego na posiedzeniu 25 stycznia 2016 roku przyjęła sprawozdanie Starosty Powiatu Łosickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2015 roku.
- W dniu 25 kwietnia 2016 roku Uchwałą nr XXIII/76/16 Rada Powiatu zapoznała się z rocznymi sprawozdania za 2015 r. z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Łosicach, Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łosicach, Powiatowego Inspektora Sanitarnego – Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Łosicach oraz Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łosicach, który osobiście zreferował sytuację epizootyczną na terenie powiatu w związku z zagrożeniem wystąpienia choroby zwierzęcej ASF i jednocześnie przedłożył sprawozdanie z prac Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej w Łosicach – informacja w protokole z posiedzenia ww. Rady Powiatu z dnia 25 kwietnia 2016 roku.

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
Starosta Łosicki

Czesław Giziński